（第 9 条関係）

模 写 品 等 利 用 申 請 書

平成  年  月  日

  北海道教育委員会教育長 様

              申請者  住  所

                   氏  名

 次のとおり北海道立北方民族博物館資料の模写等をしたいので、申請します。

利 用 目 的

模 写 品 等 区 分 模写・模造・撮影・複写

模 写 等 資 料 名

製 作 等 区 分 刊行・複製・利用

作 品 名

製 作 数

価 額 有料（     円）、無料

製作予定年月日 平成   年   月   日

備考  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦型とする。